DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REPRESENTAÇÕES SOCIAIS
DOS ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO SOBRE OS CONCEITOS DE CROMOSSOMOS
E CROMÁTIDES-IRMÃS de autoria de JEFFERSON MATHEUS ALVES DO AMARAL,
MARIA EDUARDA ALVES DE CARVALHO, RENATO AMORIM DA SILVA, KARLENE
FELIX DOS SANTOS, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45580

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/45580